

číslo	Dátum vyhotovenia	príjemca	predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
33/2012	5.12.2012	KERO, s.r.o., Skolska 9, 040 11, Kosice	merací prístroj DS2400T	612,00	1 ks	612,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>510,00 €</b>	s DPH:	612,00 €
32/2012	26.11.2012	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác	155,00	2 ks	310,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>258,33 €</b>	s DPH:	310,00 €
31/2012	20.11.2012	INKAT spol. s.r.o., Vyžlovská 16, 100 00, Praha 10	1 x Wisi OH88H Twin DVB-S/S2 COFDM transmodulator 2 CI	841,80	1 ks	841,80 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>701,50 €</b>	s DPH:	841,80 €
30/2012	24.10.2012	Flaschtrans, Moskovská 17, 040 01, Košice	Predelová stena s posuvnými dverami a fototapetou do spálne MŠ Kysak podľa cenovej ponuky z 22.10.2012	1 597,20	1 ks	1 597,20 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>1 331,00 €</b>	s DPH:	1 597,20 €
29/2012	16.10.2012	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad	165,00	1 ks	165,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác	155,00	1 ks	155,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>266,67 €</b>	s DPH:	320,00 €
28/2012	9.10.2012	ECO ENERGO, , 040 13, Košice		0,00	0 ks	0,00 €
			Bezdrátový interiérový regulátor teploty ku kotlu	60,00	1 ks	60,00 €
			prekládka plynového kotla z budovy OcU do kotolne drobnej prevádzkarne, vložkovanie komína, uvedenie kotolne do prevádzky	1 500,00	1 ks	1 500,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>1 300,00 €</b>	s DPH:	1 560,00 €
27/2012	9.10.2012	SKS Prešov, s.r.o., Budovateľská 22, 080 01, Prešov	odborná prehliadka plynového zariadenia - Zdrav. stredisko	66,38	1 ks	66,38 €
			odborná prehliadka plynového zariadenia - Materská škola	32,36	2 ks	64,72 €
			dopravné náklady - 1km za 0,48 €	0,40	43,6 km	17,44 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>123,78 €</b>	s DPH:	148,54 €
26/2012	27.9.2012	ALEX KOVOVÝ A ŠKOLSKÝ NÁBYTOK, s.r.o., Hadosvaká 870, 945 01, Komárno	Stôl 6-miestny, kód EA-6-L120	54,24	10 ks	542,40 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>452,00 €</b>	s DPH:	542,40 €
25/2012	27.9.2012	KATIS s.r.o., Magnezitárska 5, 040 13, Košice	plastová nádoba na komunálny odpad 120 l hnedá	22,50	20 ks	450,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>375,00 €</b>	s DPH:	450,00 €
24/2012	19.9.2012	Inžinierske stavby a.s., Priemyselná 7, 040 01, Košice	Beton B15 - odber po častiach podľa potreby	0,00	1 tony	0,00 €
			Ocelový prút Roksor priemer 10mm, dĺžka 1m	0,00	90 ks	0,00 €
			Ocelový prút Roksor priemer 6mm, dĺžka 6m	0,00	60 ks	0,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>0,00 €</b>	s DPH:	0,00 €



číslo	Dátum vyhotovenia	príjemca	predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>23/2012</b>	<b>19.9.2012</b>	<b>FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce</b>	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác	155,00	2 ks	310,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>258,33 €</b>	s DPH:	310,00 €
<b>22/2012</b>	<b>27.8.2012</b>	<b>FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce</b>	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác	155,00	2 ks	310,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>258,33 €</b>	s DPH:	310,00 €
<b>21/2012</b>	<b>12.8.2012</b>	<b>GEMA s.r.o., Okružná 14, 974 01, Bratislava</b>	Dopravné	16,80	1 X	16,80 €
			zosilňovač zosilňovač GDZxxS/DxPP	180,00	3 ks	540,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>464,00 €</b>	s DPH:	556,80 €
<b>20/2012</b>	<b>8.8.2012</b>	<b>Inžinierske stavby a.s., Priemyselná 7, 040 01, Košice</b>	Beton B15 - odber po častiach podľa potreby	77,02	4 m3	308,08 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>256,73 €</b>	s DPH:	308,08 €
<b>19/2012</b>	<b>31.7.2012</b>	<b>FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce</b>	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác	155,00	2 ks	310,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>258,33 €</b>	s DPH:	310,00 €
<b>18/2012</b>	<b>9.7.2012</b>	<b>JM centrum s.r.o., Námestie Mieru 1, 08001, Prešov</b>	okno 1750/1550 s parapetami, žaluziami a montážou podľa ponuky	307,50	12 ks	3 690,00 €
			okno 850/850 s parapetami, žaluziami a montážou podľa ponuky	109,57	2 ks	219,14 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>3 257,62 €</b>	s DPH:	3 909,14 €
<b>17/2012</b>	<b>6.7.2012</b>	<b>FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce</b>	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad	165,00	1 ks	165,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác	155,00	2 ks	310,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>395,83 €</b>	s DPH:	475,00 €
<b>16/2012</b>	<b>20.6.2012</b>	<b>ENROM Slovakia spol. s r.o., , 965 01, Žiar nad Hronom</b>	SINGLE SLIM vitrína 650x 920 s otváraním zadnej steny bez čelného skla, otváranie bočné (telef. dohovor)	196,80	1 ks	196,80 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>164,00 €</b>	s DPH:	196,80 €
<b>15/2012</b>	<b>15.6.2012</b>	<b>BODY SHOP Košice, , 0400 01, Košice</b>	Veslo s opierkou hrudníka	350,00	1 ks	350,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>291,67 €</b>	s DPH:	350,00 €
<b>14/2012</b>	<b>12.6.2012</b>	<b>FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce</b>	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad	165,00	1 ks	165,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác	155,00	1 ks	155,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>266,67 €</b>	s DPH:	320,00 €
<b>12/2012</b>	<b>4.6.2012</b>	<b>FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov</b>	Laserové multifunkčné zariadenie SAMSUNG SCX-3405 FW	154,20	1 ks	154,20 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>128,50 €</b>	s DPH:	154,20 €



číslo	Dátum vyhotovenia	príjemca	predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>11/2012</b>	<b>9.5.2012</b>	<b>JM centrum s.r.o., Námestie Mieru 1, 08001, Prešov</b>				
		okno 1750/1550 s parapetami, žaluziami a montážou podľa ponuky	307,50	5 ks	1 537,50 €	
		okno 1700/1550 s parapetami, žaluziami a montážou podľa ponuky	259,98	8 ks	2 079,84 €	
		okno 850/850 s parapetami, žaluziami a montážou podľa ponuky	126,38	2 ks	252,76 €	
		okno 600/600 s parapetami a montážou podľa ponuky	94,14	2 ks	188,28 €	
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>3 381,98 €</b>	s DPH:	4 058,38 €	
<b>10/2012</b>	<b>9.5.2012</b>	<b>MKV - PRESS, s.r.o., Podnikateľská 1, 040 17, Košice</b>				
		tlač monografie Ružín, podľa cenovej ponuky zo dňa 12.4.2012	4,39	600 ks	2 634,00 €	
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>2 195,00 €</b>	s DPH:	2 634,00 €	
<b>9/2012</b>	<b>7.5.2012</b>	<b>GASTROLUX, s.r.o., Bytčická 72, 010 01, Žilina</b>				
		Umývačka riadu NUC3DP	1 380,00	1 ks	1 380,00 €	
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>1 150,00 €</b>	s DPH:	1 380,00 €	
<b>8/2012</b>	<b>3.5.2012</b>	<b>ECO ENERGO, , 040 13, Košice</b>				
		Rozšírenie vodovodnej a odpadovej inštalácie do skladu pri kuchyni	390,00	1 X	390,00 €	
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>325,00 €</b>	s DPH:	390,00 €	
<b>7/2012</b>	<b>30.4.2012</b>	<b>ECO ENERGO, , 040 13, Košice</b>				
		Vymurovanie priečok medzi sobášnou miestnosťou a kuchyňou	22,00	18,9m2	415,80 €	
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>346,50 €</b>	s DPH:	415,80 €	
<b>6/2012</b>	<b>30.4.2012</b>	<b>FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce</b>				
		Vývoz veľkobjemových kontajnerov v obci Kysak v rámci aktivačných a dobrovoľníckych prác	155,00	2 ks	310,00 €	
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>258,33 €</b>	s DPH:	310,00 €	
<b>5/2012</b>	<b>29.3.2012</b>	<b>KATIS s.r.o., Magnezitárska 5, 040 13, Košice</b>				
		plastová nádoba na komunálny odpad 120 l hnedá	22,50	20 ks	450,00 €	
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>375,00 €</b>	s DPH:	450,00 €	
<b>4/2012</b>	<b>15.3.2012</b>	<b>HARRT s.r.o., Tolstého 13, 04001, Košice</b>				
		Strava - akcia 140.výročie trate SNV15	3,50	15 ks	52,52 €	
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>43,77 €</b>	s DPH:	52,52 €	
<b>3/2012</b>	<b>20.3.2012</b>	<b>Štátne divadlo, , 040 01, Košice</b>				
		Vstupenky na divadelné predstavenie 20.4.2012, začiatok predstavenia 19,00 hod.	4,50	20 ks	90,00 €	
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>75,00 €</b>	s DPH:	90,00 €	
<b>2/2012</b>	<b>6.2.2012</b>	<b>EUROVIA SK s.r.o., Osloboditeľov 66, 040 17, Košice</b>				
		hrubé kamenivo frakcia 4-8	17,76	3 tony	53,28 €	
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>44,40 €</b>	s DPH:	53,28 €	
<b>1/2012</b>	<b>1.2.2012</b>	<b>EUROVIA SK s.r.o., Osloboditeľov 66, 040 17, Košice</b>				
		hrubé kamenivo frakcia 4-8	17,76	6 ton	106,56 €	
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>88,80 €</b>	s DPH:	106,56 €	

